público, para conhecimento dos interessados, o Resultado de Julgamento do presente certame, 

embasado no Parecer Técnico do Hospital Municipal Santa Isabel, adjudicando os itens em 

favor da empresa: EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZAÇÕES 

LTDA - ME, CNPJ: 10.287.853/0001-00, o item 01 no valor global de R$ 10.080,00 (dez mil e 

oitenta reais), classificada pelo critério de menor preço por item.  

João Pessoa, 09 de Setembro de 2015.  

Patrícia de Souza Onofre 

Pregoeira da CSL